De hominibus.

Omicidium cayni primo comi
sit quod deus graviter puniuit
cum tamen non esset in lege
scripta prohibitum. Genesis. viii.

Occidit cayn abel. Moyses egip
tium. Exodi. ii.

David golyam. i. Regum. xvij.
Joab abner. ii. Regum. iii. et hoc do
lere fecit.

Herodes iohannem baptistam. Matth
xvij. Marc. vi.

Petrus cananiam. Act. v. xxvi medacum

Homicida reputatus mortuus in eis
Ideo dicebat rebecca timens ut esau
occideret iacob. Tunc priuabore utro
que filio uno dic se; uno in anima alio
in corpore. Genesis. xxvij.

Si jebes et salmana fratres gebe
omis non occidissent nequam postea
ab eodem fuissent occisi. Iudicium. viij.

Abymellech occidit fratribus suos sep
tem ut solus regnaret sed tamen ipse
modico tempore dominatus fuit et multa
mala sustinuit. Iudicium. viij. et viij.

Nunca sacerdos abyrmellech daniel
fugientem confortauit saul eum cum
multis sacerdotibus mulieribus et par
auulis occidit. i. Regum. xxij.

Occidi fecit dauid adolescentem qui
dixit se saul occidisse. ii. Regum. i.

Joab occidit abner in uincionem fras
bris sui azahel quem ille occidit. ii.
Regum. iij.

Fecit dauid uiriam occidi propter quod
dominus eum graviter puniuit. ii. Regum. xi.

Tantus horror fuit effundere hu
manum sanguinem quod licet dauid opti
mus erat tamen dominus noluit quod ipse
templum edificaret. ii. Regum. viij.

Quoniam joab miles plus fuerit
et domino suo valde fidigilis tamen quia

hunc vitios pectoris occidit fecit eum
eum salomon occidit licet teneret cor
nu altius. iiij. Regum. ii.

Jesabel fecit naboth ministre occidi
et non causa dei. iiij. Regum. xxi.

Duo presbiteri qui volebant suscitat
morti tradere iudicio danielis conuic
ta populo sunt occisi. Danielis. viij.

Occidit triphon ionathan et duos
filios eius cum timore receperunt a symo
ne centum talentum argenti pro eorum
liberatione. i. Maha. viij.

De hospitalitate.

Brahim angelos celebriter
cepit hospitium et quod peregrini
nisi necessaria videbant fecit
parvum. Genesis. viij.

Ioth angelos trahentes homines
putatis omnime ad hospitium inueniens et
necessaria misericordia et contra incusans
ut potuit defendit. Genesis. xij.

Laban filium abrahe cum filio suo veniente
de gratiis hospitio suscepit unde dicit
preparare domum et hospitium camelis
Ingede cur foris stas. Genes. xxij.

Prece magna iethro peregrinum ho
spitio suscepit. Exodi. ii. Et postea
ipse et filii eius et nepotes eius hono
risice per ipsum magnificati fuerunt Mo
yses. Deutero. x. dicit deus amate pere
grinum et dat ei victum vestitum ergo
et vos peregrinos amate quia et vos
adueni frustis in terra egipci.

Helias mulieris filium apud quem
hospitatur a morte suscitavit. ii. Reg
um. xvij.

Idem habetur in legendâ de sancto
germano episcopo qui post cenam ius
tit ut ossa super pellam ante matrem
ipsi vituli ponant quo facta vitulus
surgit et comeditur.

Mulier sustinuit filiu non habentem
heli eus apud eam hospitatur et ei
filium impetrabat et a morte suscita-
bat iij. Regu. iiij.

Bonus hospitarius erat iob qui
dixit foris non misit peregrinum ostium
meum viatori patuit. Job. xxii.

Ambulans per mundum ihesus Christus
non habuit ubi caput suum reclinaret.
Mathei. viij.

Martha vero spirituale hospitium
legit habuisse. Luce. x.

Qui saluator misit discipulos ad
predicandum in illis scipm recipi afferit.
Mathei. x. et. Luce. x.

Dices quod vos recipit me recipit quod
vos audit me audit quod vos spernit
me spernit. zacheus Christus gaudens
hospicio recepit et Christus cum magis
gaudere fecit dices. Hodie haec domo
in cuius salus facta est. Luce. xix.

Exemplo duorum discipulorumque dominum
in specie peregrinorum ad hospitium
venire coegerunt patrem gregorium quod
peregrini non solum vocandi sed etiam compellendi
di sunt ire ad hospitium. Luce. xxiiij.

Apostoli militum hospitibat in domo
brevi artifici et hominum mediocri vni legi-
tur de petro. Actuum. viij.

Hic hospitium apud symone quem
domini sociarii.

Item paulus. Actuum. xvij. quod
ipse manebat apud aquilam et pris-
tillam qui artifices quidam erant.
obnixe et instanter deprecata est hinc
da purpurea paulum et socios eius ut
manerent in domo eius unum. Actu-
um. xv. dicitur. Coegit nos inter
cetera ad que specialiter inducit pau-
lus hebreos. Ad hebreos. xiij.

Hospitalitate nolite obliuisci per
hanc quidam homines angelis placuer-

tum hospicio receptis.

De humilitate.

Vimilitatis comedatio patet
ex hoc quod dixit angelus ad a-
gar. Genesis. xvi. Neutere
Ad dominum tuum et humiliare sub manu illius

Humiliter loquens abraham dices lo-
queris ad dominum tuum sim puluis et canis?
Genesis. xvij.

Qui quis excusauit se moyses ante
quod vellet ducatum populi recipere nece-
re accepit donec ducatum intellexit.
Exodi. ij. et. iiiij.

Gedeon agelo sibi dicente vade in
hac fortitudine tua libera filios tuos
israel respoudit ecce familia ista est
in manasse rego numen sum in domo
patris. Iudicium. vi.

Sicut effraui iurgantes cum gedeone
fugati fuerunt per eum mansuetudinem et
humilem respositionem. Iudicium. viij.

Humilitate preterdebat saul in ope et
sermone ante quod in regno eret vincus sciz
quod querens asinas prius sui et quod erat
sabat se a propterea samuel domini se abscondi
derat dum elatus erat Regum. ix. et. x.

Ecce postea dominus ei Regum. x.

None cum prius esse factus es caput in
tribubus israel.

David licet per samuelum vincitur eret in
regno tamen de mandato patris virtualliter
a fratribus portabat existentibus in pectori
in Regum. xvij.

Item dominus humiliauit se coram
saul quando debuit fieri gener eius
in Regum. xvij.

Item coram seruo suo semper filio
audiens quod malediceret ei secundo et
Regum. xxi.

..